
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 2 - RISORSE UMANE, POLITICHE DEL WELFARE, PUBBLICA 
ISTRUZIONE E UNIVERSITA, SPORT, RELAZIONI CON IL PUBBLICO E 

SERVIZI DEMOGRAFICI  
ufficio di piano

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1414 del 26/05/2020

(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Oggetto
:

INDIZIONE GARA TELEMATICA CON PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE 
SISTEMA MEPA (R.d.O.) PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DENOMINATO  “SUPPORTO ALLA FAMIGLIA (SEGRETARIATO SOCIALE E 
SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE) NEI COMUNI DEL DISTRETTO 1 
ROMA 4  ( COMUNI DI CIVITAVECCHIA, SANTA MARINELLA, TOLFA E 
ALLUMIERE)  –– CIG  8308829698  –DETERMINA DIRIGENZIALE n. 1354 del  
20/05/2020– SOSTITUZIONE   ALLEGATI. 

IL DIRIGENTE
Visto il Decreto Sindacale, prot. n° 40575 del 25 maggio 2020, con il quale è stato conferito al 
sottoscritto l’incarico di Dirigente ad interim del Servizio 2 “Risorse Umane, Politiche del Welfare, 
Pubblica Istruzione e Università, Sport, Relazioni con il Pubblico e Servizi Demografici;
 
Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 1354 del  20/05/2020 è stata indetta la gara 
telematica tramite sistema MEPA (R.D.O.) per l’affidamento del servizio denominato “Supporto 
alla Famiglia” (Segretariato Sociale e Servizio Sociale Professionale”) nei Comuni del Distretto 1 
Roma 4  (Comuni Civitavecchia, Santa  Marinella, Tolfa, Allumiere);
Constatato che:

• sono stati allegati  il Capitolato e il disciplinare di gara, nonché la modulistica di altra gara
• è necessario sostituire  gli allegati suddetti, inserendo quelli corretti.

Tutto ciò premesso;
Visto il D.L.vo 267/2000;

D E T E R M I N A
 

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti 
integranti e sostanziali del presente atto di:

1. sostituire gli allegati  alla Determinazione Dirigenziale n.1354 del 20/05/2020,  nello 
specifico Capitolato e il disciplinare di gara, nonché la modulistica, facenti parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento:



2. confermare per il resto il dispositivo di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 354 del 
20/05/2020,

3. trasmettere il presente atto al punto istruttore per il MEPA Dott. Mauro Bartolozzi, nonché 
al punto ordinante Rag. Marica D’Angelo, per gli adempimenti di competenza.

Il Dirigente
   Francesco Battista / INFOCERT SPA

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


